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BASHKIA E TIRANES

Nr. prot. ( 013 T Tirané_ifLﬂUlﬁ

Drejtuar: Z. Ardian Yzeiraj
Administrator

Shogéria “Qendra Sportive” sh.a
Adresa: Rrg: "Dritan Hoxha", Pallati Sporiti “Asllan Rusi”, Tirané

Lénda: Pér ndryshimin e aksionerit té shogérisé “Qendra Sportive” sh.a.

[ nderuar z. ‘Yzeiraj,

Né zbatim t& Vendimit t& Ké&shillit t&¢ Ministrave nr. 86, daté 3.2.2016 “Pér transferimin e sé
drejtés sé pronésisé sé shoqérisé “Qendra sportive” sh.a., Tiran€, me kapital 100 pér qind
shtetéror, nga Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtis€ dhe Sip&€rmarrjes, te Bashkia
Tiran&” pronésia e shoqérisé “Qendra Sportive” sh.a transferohet me t& gjitha té drejtat dhe

detyrimet né pronési té Bashkis¢ s€ Tiranés.

Sa mé sipér, ju lutemi t& ndigni procedurat pér ndryshimin e aksionerit prané Qendrés Kombgtare
té¢ Regjistrmit né favor t&€ Bashkisé€ s¢€ Tiranés.

Ju urojmé puné té mbaré
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Me respekt

Adresa: Sheshi “Skéndérbej”, nr.2, 1001, Tirang, Shqipéri, tel: +355 4 226629, fax: +355422830

REPUBLIKA E BHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 86 , datg 3-2.2016

PER .

TURIZMIT, TREGTISE DHE SIPERMARRJES, TE BASHKIA TIRANE

?:te nlzlséihtetje tfi J}enit 100 t& Kushtetutés, t& nenit 4, t€ ligjit nr.7926
.mgtare“. té ng;y ShI;éa; téhansfgnnimm e ndérmarrjeve shtetérore ng sﬂoqérii
gtare,’, , ane t€ neneve 3 e 5, té ligjit nr.87
s dn, €3, gt nr.8744, daté 22.2.2001
o j;ﬁggsfem:lnn © pronave € paluajtshme publike t& shtetit ne njésité e’
e riu](, \%an. ore”, te n'dryshuar, me propozimin e ministrit t& Zhvillimit
urizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes, Késhillj i Ministrave

VENDOSI:

1. Shogéria “Qendra sportive” Irané :
portive”, sh.a., Tirang, me Kapifal 100 pér qj
- _— i @ T - - ] g > . md
glh{mglsbt né pronési té Ministrisé s& Zhvillimit Ekonomik, I’i‘uni::mts}’gz:t?sg
_ dre. Ip€rmarr; €s, transferohet né pronési t& Bashkis# Tirang, me té, gjitha té
ejtat dhe detyrimet, n& momentin e hyrjes né fuqi t& kétij vendimi.

2. Ngarkohen Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe

Sipérmarrjes, Ministria e Punéve t& B -
zbatimin & kétii vendimi, rendshme dhe Bashkia Tirané pér

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit & “Fletoren zyrtare”.
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